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Projekt pn.: „Cyfryzacja administracji publicznej”
 
Beneficjent: Miasto Chorzów – Miasto na prawach powiatu

Wartość projektu: 7 560 399,58 zł

Wartość dofinansowania UE: 6 426 339,64 zł

Projekt jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 dla Priorytetu: FESL.01 „Fundusze 
Europejskie na inteligentny rozwój” dla Działania: FESL.01.04 „Cyfryzacja administracji 
publicznej”

 
Termin realizacji: do 2027-12-31
 



Przedmiotem projektu jest cyfryzacja procesów back-office poprzez 
modernizację/wymianę wewnętrznych systemów w Mieście Chorzów, tj. modernizację 
systemu dziedzinowego (SD) obsługującego podatki lokalne wraz z systemami 
współpracującymi, systemu finansowo-księgowego i systemu kadrowo-płacowego oraz 
modernizację/wymianę systemu elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i jego 
integrację z SD i ePUAP/eDoręczenia, a także zakup oprogramowania w zakresie 
cyberbezpieczeństwa (jako element projektu). W ramach projektu zaplanowano również 
wdrożenie systemu kolejkowego i systemu HR. Projekt zakłada również tworzenie i 
rozwój e-usług publicznych - modernizację interfejsu komunikacyjnego e-usług (portalu i 
aplikacji mobilnej) oraz udostepnienie danych publicznych (ISP). Dodatkowo, w projekcie 
zaplanowano: prace adaptacyjnych w zakresie wykonania profesjonalnego 
pomieszczenia serwerowni, zakup niezbędnej infrastruktury informatycznej, szkolenia dla 
pracowników, nadzór techniczny w zakresie wdrożenia i realizacji projektu oraz kampanię 
inf.-prom. Potrzeba realizacji projektu wynika bezpośrednio z przeprowadzonej analizy 
potrzeb oraz diagnozy aktualnie wykorzystywanych w Urzędzie systemów i 
infrastruktury. 

Realizacja projektu obejmuje Urząd Miasta oraz Zakład Komunalny PGM.
 
Projekt zrealizowany zostanie w budynku Urzędu Miasta Chorzów, w którym 

realizowane są również inne projekty. Biorąc pod uwagę, że dominującym przedmiotem 
projektu jest cyfryzacja procesów back-office poprzez modernizację lub wymianę 
wewnętrznych systemów informatycznych w Mieście Chorzów, realizacja projektu 
obejmie wszystkie kluczowe działy Urzędu.
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